BELIBERAZIONE DELILA GIUNTS COMUNALE

COMUNE DI CARTURA
FROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

ADOZIONE  RETTIFICA AL PROGRAMMA TRIENMALE DELLE OPERE | N Progr. 43
PUBBLICHE 2015/2017 ER ELENCO ANMUALE 2015,
Dt GRBTRO15

Seduta Mr. 21

L'anno DUEMILAQUINDICE questo giome DUE del mese di LUGLIO alle ore 13:00 convocata con le
prescritte modalita, Solita sala delle Adunanze si & riunita la Giunta Cemunale.

Faito Fappello nominale risultano:

Cagnome ¢ Nome Chaedifico Azs. Preg.
ZANARDG MASSIMO SINDACO X
TERRASSAN ROMAND VICESINDACO X
GALLINARO RIZZOTTO SILVIA ASBESSORE X ¥
FRANZGLIN PASQUALINA ASSESSORE w
AGOSTIMNILUCA ASSESSORE X

TOTALE Present 3 TOTALE Assemti 2

Assenti Giustificati i signori:
GALLINARC RIZZOTTO SHVIA, AGOSTINI LUCA

- Assenti Non Giustificati 1 signori:
Nessun convocato risulta assente ingiusiificato

Partecipa alla seduta incaricato defla redazione del verbale I SEGRETARIO COMUNALE del Comurne,
Sig. D.SSA SANDRA TRIVELLATO,

It presidente, MASSIMO ZANARDO in qualita di SINDACO assume fa presidenza ¢, constatata la validic
detla adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione ffargomento relativo all'oggetto.

Detiberazions di Gunta Cormunaie o, 43 del BR/07/2015



La Giunta Comunale

Premesse che:

~ l'art. 128, comma 1, del D.Lgs 163/06 dispone che Vattivita di realizzazione dei lavori
pubblici di singolo impeorto superiore a € 100.000,00 avviene sulla base di un
programma triennale e dei suoi aggiornamenti annuali, da predisporre ed approvare,
unitamente all’elenco dei lavori da realizzare nell’anno stesso, nel rispetto dei documenti
programmatori, gia previsti dalla normativa vigente e dalla normativa urbanistica;

— il comma 11 del citato art. 128 prevede che il programma triennale e gli elenchi annuaii
dei lavori seno adottati sulla base deghi schemi tipo, definiti con Decreto del Ministero
delte Infrastrutture e dei Trasporti;

— §l Ministero Infrastrutture e del Trasporti, con Pecreto 11 Novembre 2011 n 4509, ha
approvato la procedura e g¢li schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del
programma triennale, dei suol aggiornamenti annuali e dell‘elenco annuale dei favori
pubblici,

Considerato che, a norma della richiamata normativa:

~ entro it 30 settembre di ogni anno, la giunta comunale deve predisporre o schema di
programma triennale dei lavori pubblici, ovvero i suol aggiornamenti annuali;

- entro il 15 ottobre di ogni anno, la giunta comunale deve adottare lo schema di
programma triennale dei lavori pubblici, ovvero § suoi aggiornamenti annuali {inteso
come termine sollecitatorio e non perentorio);

— o schema di programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali,
ai fini delia loro pubblicitd e della trasparenza amministrativa, sono affissi per almeno 69
giorni consecutivi, all’Albo Pretorio;

— il programma triennale e I'elenco annuale del lavori pubblici da realizzare devono essere
approvati dal Consigiio Comunale unitamente al bilancio di previsiong, di cui
costituiscono parte integrante, al sensi del combinato disposto 'art. 128, comma 9 del
Dlgs 163/06 e l'art. 1, comma 3, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti 11 Novembre 2011 n 4509,

Vista la precedente deliberazione di G.C. n. 3 del 27/01/2015 con la quale & stato adottato
1o schema di programma triennale 2015 -~ 2017 e P'elenco annuale 2015 dei lavori pubblici
redatto dal Geom. Roberto Rampega, attuale Responsabile dei Servizi Tecnicl, individuato
guale funzionario refarente per la redazione e la pubblicazione deile infermazioni sulle
programmazioni triennali e gli elenchi annuali dei lavori pubblici;

Yalutato di apportare al suddetto programma la seguente madifica:
—  Modifica dell'intervento “Nuova Scuola Elementare” con i nuovo importe di €
2.600.000,00 in guanto tale intervento e stato ridimensionato con un nuovo
progetto;

Esaminato o schema aggiornato del programma triennale dei lavori pubblict redatto dal
funzionario referente della programmazione, che, allegato, costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto.

Visti:
- il Digs n. 163/06;
~ H Dpr 207/10;



H Decreto Ministero Infrastrutture e Trasporti 11 Novemnbre 2011 n 4509;
i Digs 267/00;

la Legge 166/02;

il vigente Regolamento di Contabilita;

o Statuto comunale;

Wisti | parerl favorevoll acquisiti in ordine alla regolarita tecnica e contabile al sensi
deil'art.49 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000.

Con votazione unanime legalmente espressa.

1.

DELIBERA

Di adottare una rettifica allo schema di programma triennale 2015 -~ 2017 e Velenco
annuale 2015 dei lavori pubblici, precedentemente adottato con deliberazione di G.C. n.
3 del 27/01/2015 che, allegato, costituisce parte integranie e sostanziale della presente
deliberazione, redatto dal Geom. Roberto Rampega, attuale Responsabile dei Servizi
Tecnicl, quale funzionario referente per la redazione e la pubblicazione delle informazioni
sulle programmazioni triennali e gh elenchi annuali dei favori pubblici,

Di dare atto che, trattandosi di mera rettifica formale, la pubblicita di tale modifica si
ritiene assolta mediante la pubblicazione dell'atto che la approva, come previsto dal
punto 2 delta Circolare del Ministero delle Infrastrutiure n. 1618 del 16 dicembre 2004;

Di dare atto che gli interventi previsti nell'elenco annusle sono stali approvati con i
seqguenti atti:

1) Nuova Scuola Flementare - Progetto preliminare approvato con deliberazione di G.C.
n. 10 del 19/02/2015;

2) Nuova biblioteca comunale e spazi civici - Progetto esecutive approvato con
Permesso di Costruire n. POL10/0L1 del 19/11/2010;

3) Efficientamento e risparmio energetico sede Municipale - Progetto preliminare
approvato con deliberazione di G.C. n. 70 del 21/10/2014;

4) Amplismento Scuola Primaria "San G. Bosco” - Studio di fattibilitd approvato con
deliberazione di G.C. n. 2 del 27.01.2015;

Di pubblicare il suddetto prbgramma, una volta approvato definitivamente, in conformita
a guanto previsto dal D.Lgs 163/06 e dal Decreto Ministero Infrastrutture e Trasporti 11
Novembre 2011 n 4509,

ER ST E TS E S

Quindi, con separata £ unanime voltazione LA GIUNTA COMUNALE dichiara la presente

dellberazione, immediatamente eseguibile.



SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017 DELL’AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI CARTURA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RIZORSE . e .
Disponibilita finanziaria primo anno Disponibilita finanziaria seconda anno Disponibilita finanziaria terze anno importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite medianie contrazione ¢ mutug 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate accuisite mediante apporti di capitali privali 0.00 161.950.00 500.000.00 561.950,00
ﬁmﬂm:_ﬁmsm di immobiil art. 53 commi 6-7 d.igs n. 1.425.100,00 0.00 345.000,00 1.770.100,00
163/2008
Stanziament: di hitancio 282.500,00 325.824,00 0,00 608.424,00
Altro 1.625.500,00 1.510.126,00 160.000,00 3.285.628.00
Totak 3.333.100,00 1.998.000,00 1.005.000.00 £.336.100,00
Imporio

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR 0.00

207/2010 riferito al primo anno

Note:

ft Responsabile.del Programma

eh=

) !
RAMPEGA ROBERTO
{ : o .

S w\a ‘. M i, Mwmw?.ioiﬁf . M




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017 DELL’AMMINISTRAZIONE
COMUNE Di CARTURA

: Ed

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Codice ISTAT {3) Stima del costi dal programma n_v_.w.w_wwwﬂ_w Apgorto di capitaie private
B Cod. Int. Amm. ne Codice NUTS | Tipalegiai Categoria N . Priorita
N proar. { 5 i 1 i \
L progr. (1) i) @ @ ) Descrizione intervento 5
Reg. | Prov, | Com, Primo Anno Secondo Ahno Terzo Anno Totale BN (B) fmperta Tipotogia (7}
+ o1 005 | 028 | 026 o1 AQSI08 Muova Scuola Elementare 1 2.608.000.00] 3,00 0,00 2.600.000,00] S 0,00
2 o2 005 1 0z8 | 026 a1 AlS0% Nuova biblioteca comunale & spazi civici 2 375,160,060 0.00 0,06 375.100,00 3 0,00
3 03 005 | 028 | 028 04 ADSI3Z entamanto e risparmio energetico sede municipate 1 148,000,004 3,00 £.00 148.0060,00] [ 0,00
4 04 005 ¢ 28 | 028 o1 ADBIOB Amphamento scucta primaria "San G, Bosca” 2 214.080,00 0.00 0,001 210.060,00 5 4,08
5 a5 005 | 028 § 028 ABTOT Rotatoria SP 17 incrocio Via Nesoolari - Via Garemia 2 0,00 385.000,00 .00 395.000,00 ] 161.850,00
8 a6 005 | 028 | 026 01 AG1/G1 Cormpletarento pista ciclabie S£ 17 - Via Ponte di Riva 1 0,00 845.000,00 2.00 §95.000,00 N C,00
7 a7 005 | U2B § D26 1 ADBICE Amplizmento e sistemaziore Scuola primariz "S. 3. Bosco” 3 0,90 42700800 0,00 £77.000,00 N 3,00
8 o8 oo | oz6 | 025 08 | Apsg | ComPielamento o sistemazons Scuold sacondana di 17 grado "G.0. | 0,00 181.000.90 0,00 wioo000] N 0,00
9 0g 005 | 028 | 026 o1 ADSH0 Rigualificazione urbana presso ex scuoke di Garga 3 0,00 2,00 345 000,00 345.600,00 S 0,00
H} 10 005 1 028 1 026 01 ABS31 Amphamento cimitero Cartura 3° Loito Z 0,00 .00 60,000,00 160.000,00 |53 0,00
11 11 005 | 028 § 0286 0t ADSB#2 Nuovo campo da calcio doi Cariura 3 0,00 .00 506.000,00 500.000,60 ] 500.000,00
Totale 3.333.100,00. 1.996.000.00 1.005.000,00 6.336,100.00; 661.950,00
i mmmm%ﬁmwmm{dﬂwﬁ?omﬁmaam
. " S,
£ h, i i

{1} Numero progressivo da 1 a N, a partire dalle opere dei primo anno.

(2} Eventuale codice identificativo delintarvento atiribuiio dalf Amministraziona (puG assere vuoio),

i3} in attemativa 2] codice ISTAT & pud inserlre | todice NUTS.

(4 Yeadi tabeliz 1 e Tabelia 2.

(5} Yadi art. 128, cormma 3, dlgs. N, 16372008 e s.m.l., secondo fe priontd indicate dallamminigtrazione con una scata in ire livelll {1= massima priodit, 3 = minima priarita).

(8) Da compliasel sole nellipotesi di cut allfart. 53 oo, 8 e 7 del Dulo Lve 183/2006 & a.m.i. guands si iralla d'intervento che si realizza & seguilo &f specifica alignazions a favere delt'appaitalors. In caso affermative compilare la

schada 28,

Note



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017 @mrﬁbggmzmm.ﬂmbﬁ@zm_ _.
COMUNE DI CARTURA

s

ELENCO ANNUALE

Verifica
Cod int Responsabite daf Procedimento Conformitd vineoli Staio Stima termnpi df esecuziona
o Codice Unico . Imporio annualita | importo totaie Firakta ambientali | Priorita .
¥ 1 @i g .
Aram. ng {1} Wntarveris CUL (2} CUP Descriziona intarvento CcPy intervanio () i wmﬂumwmwﬂﬂﬂw - .
o1 B00082 02882018 Nuovar Scuicia Elementare RAMPEGA ROBERTO 260000000] 260000000 wis s s 1 Po 42015 Dot 7
HE S
0z mocomw%%omwmmwodu Muava biblioleca comunale e spazi civic RAMPEGA ROBERTO 375,100,0¢ 375,100,600 MIS 5 3 2 Pe 23 142016
gy | BOG08Z102862018 Efficlentamario Tl SRegeD sede RAMPEGA ROBERTO 148.000.00 14800600 CPA s $ 1 Fo 015 42018
04 maoomﬂcﬁwmmem Ampliamento scuola primaria "San . Basco® RAMPEGA ROBERTO 210.000,00 210000000 Mis s s 2 af 42015 412018
Totale 3.332.180,00
x.,mm,mt%mmm@mbm_ Programma
& \m i,
RAMPEGA ROBERTO
(1) Eventuale cadics identificativo delfintervento atirbuito dalf Amministrazione {pud essers vueio). oy .,.f. f .
(2) La codifica deliintervento CUL{C.F. + ANNG + n, progressivo) verrd composta e confermata, ai momento deila pubblicazione, dal sistema informative di gestiona.
(2) Indicare le finalild vtiizzando 1a Tabella 5.
(4} Vedi art. 128, comma 3, d.igs. n. 163/2006 ¢ s, sacondo te priot cate dall Ammiinistrazione con una scala asprassa in tre livelli (1= massima proftd; 3= minima priodta),

(8) Ingitcare 1a fase defla progeltazions approvata delfopera come da Tabella 4.

Note



SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CARTURA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE art, 53 commi 6-7 d.igs n. 163/2006

Elenco degit immobili da irasferire ex art. 53, commi 6 & 7, d.igs. n. 163/2008

Arco temporale del programma
Valore stimato

Riferimanto ntervento (1)

Descrizions immcbile

Sole dirflto di superficie

Plong proprieta

1% anno

2° anng

3" anno

mprendenti Iz Scuola Media, la ax casa della associzzioni e gl ex

X

840 000,001 0,00 0,40

Z Aree ed edificio pubblico Plang df Recuperc piazza Oe Gasperi X 37510000 8,00 0,08
4 Arge ofo zona artigianale di Cagnota X 210.800.00 0,00 4,08
4 ax stucle alementar di Gorgo X 0,06 .00 345.000,00
Totale 1.425.100,00 3,08 345.000,00

{1) Nurnero progressivo delllintarvenio di riferimente.

Note:

%k, -

mﬁm.,@m._sw%@ﬁmazqm

“RAMPEGA ROBERT




Delibera nr.

COMUNE DI CARTURA
PROVINCIA DI PADOVA

DELIBERAZIONE DELILA GIUNTA COMUNALE

43 Data Delibera  02/87/2015

OGGETTO

ADOZIONE RETTIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2617 ED ELENCO ANNUALE

2015,

PARERI DI CUT ALL' ART. 49, COMMA | D.Lgs. 267/2000

I RESPONSABILE

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA esprime parere :
FAVOREVOLE

DEL SERVIZIO )
INTERESSATO cf’w ™,
Data 02/07/72015 ;;” AL RE SABILE DEL SETTORE
i) "-\.,f,: _ ‘;“ R
80 RAMPEGAROBERTO, ., .
WA %, EON ST T YO Y :
B G E 5, ¥
i
Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:
IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FAVOREVOLE
FINANZIARIO

. SERVIZI FINANZIARI
i

Data  02/07/2015 7 SN

e

Deliberazione ¢i Giunta Comunale n. 43 del 02/07/2015



Il presente vcrbak: viene letto, appmvato € sottoscntto come segue

1L SEGRETARIO COMUN ALK
1.554 SANDRA TRIV]—LI ZA[O

registro delle pubblicazioni

lo sottoscritto Incaricato della Pubblicazione, altesto che copia della prescnt&: deliberazione viene affissa
H'Albo Prctorxo on-line del Comune ai sensi deli'art. 32, comma 1, deila Ln. 69/200% in data
e vi rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi fine al giorno

it -

Cartura, * -

ESECUTIVITA' DELLE DELIBERAZIONI {Art, 134 del B. Lgs. 267/2000)
La presente deliberazione:
¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi déi.l*ér‘_cz.."] 34, comma 4, del D. Lgs. 267/2000;

i} & divenuta esecutiva il giormo . essendo trascorsi dieci giorn dall'avvenuta
pubblicazione all'Albo Pretorio on-line

Cartura, IL SEGRETARIO COMUNALE

D.554 SANDRA TRIVEL LA ne

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 43 DFE Q2/07/2015



